
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

« » /2^2оЛ^г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 03 февраля 2020 года № 62

В связи с организационными и структурными изменениями 
администрация Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 03 февраля 2020 года № 62 «Об 
утверждении положения о компенсации затрат, произведенных и 
документально подтвержденных субъектами малого и среднего 
предпринимательства, физическими лицами, не являющимися 
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный 
налоговый режим «налог на профессиональный доход», на оплату 
консультационных услуг»:

1.1. По тексту постановления и приложений слова «Алексеевский 
городской округ» заменить словами «Алексеевский муниципальный округ».

2. Комитету экономического развития администрации Алексеевского 
муниципального округа (Дегтярева М.А.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом 
Алексеевского муниципального округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа (Штень 
М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте органов местного самоуправления Алексеевского муниципального 
округа.

Первый заместитель г 
администрации 

муниципального округ 
имуществу

...ципая^/

А«ФО Горбатенко


